MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLIS

MEMORANDO 23/2020 - ANA-CAE/ANA-GPPGE/CP-ANAPOLI/IFG

RESULTADO FINAL DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

EDITAL Nº 002/Campus Anápolis/IFG/2020 - Assistência Estudantil

NÚMERO MATRÍCULA DEFERIDO INDEFERIDO

1 20171060130118 X

2 20201060130083 X

3 20201060110244 X

4 20201060110236 X

5 20181060090040 X

6 20201060020032 X

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

Jacques Elias de Carvalho

Gerência de Pesquisa e Pós-Graduação do Câmpus

Portaria Nº 294 de 17 de fevereiro de 2020.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jacques Elias de Carvalho, GERENTE - CD4 - ANA-GPPGE, em 17/04/2020 13:51:34.

Linidelly Rocha Mendes, ASSISTENTE SOCIAL, em 16/04/2020 20:44:28.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 16/04/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

57072

e949313e2d

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Pedro Ludovico, s/ nº, Reny Cury, ANÁPOLIS / GO, CEP 75.131-457
(62) 3703-3374 (ramal: 3374)

	Documento assinado eletronicamente por: